
  
   2ème Natathlon Avenirs 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 24 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 24/03/2018 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 24/03/2018 à 14:25 

 200 Nage Libre Dames avenirs (Série) - Sa 24/03/2018 à 14:30 
1.
2.
3. BOUALITI Anna 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4.
5.

 200 Nage Libre Messieurs avenitrs (Séries 1/2) - Sa 24/03/2018 à 14:30 
1.
2. BUNÉA Léon 2008 FRA SA THIERS AT
3. BARDASARIAN Hayk 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:51.70
4. CHATELAIS Louison 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 4:05.03
5. DE BARROS--JALICON Livio 2008 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES AT

 200 Nage Libre Messieurs avenitrs (Séries 2/2) - Sa 24/03/2018 à 14:35 
1. BOUTONNET Maxime 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 3:43.28
2. HADJ-RABAH Noa 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:31.51
3. BAYLE Marius 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:45.58
4. AURIOL Martin 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:57.73
5. FUSTER Thomas 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:37.69

 400 Nage Libre Dames avenirs (Série) - Sa 24/03/2018 à 14:39 
1.
2. ADDIOUI Sofia 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 7:34.58
3. JACQUET-PELLE Loanne 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 6:53.71
4. SAVY Clara 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 7:03.46
5. SCHENKEL--BOURLET Lou 2008 FRA ASSS CLERMONT-FERRAND AT

 400 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 1/2) - Sa 24/03/2018 à 14:48 
1.
2. SEIGNOL Alfred 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 7:23.28
3. COMBANIERE Marceau 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 6:31.13
4. KADAR Nawfel 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 6:41.89
5. AIDARA Hamza 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 7:29.17
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 400 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 2/2) - Sa 24/03/2018 à 14:56 
1. HERVIOU Aaron 2007 FRA CN RIOM 6:24.47
2. LECOQUIERRE Yann 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 6:08.78
3. GERVAIS Valentin 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:40.03
4. AUCLAIR Ilian 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 5:54.67
5. BOUALITI Ismaël 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 6:16.45

 50 Dos Dames avenirs (Série) - Sa 24/03/2018 à 15:03 
1.
2. EL MATHARI Maïssa 2007 FRA SA THIERS AT
3. BOUALITI Anna 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. BUNÉA Zara 2009 FRA SA THIERS AT
5.

 50 Dos Messieurs avenitrs (Séries 1/2) - Sa 24/03/2018 à 15:03 
1.
2. CARDOSO Angelo 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. PERBET Thomas 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. BADEUIL Clément 2008 FRA US ISSOIRE AT
5.

 50 Dos Messieurs avenitrs (Séries 2/2) - Sa 24/03/2018 à 15:05 
1.
2. HADJ-RABAH Noa 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 50.95
3. BAYLE Marius 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 46.12
4. AURIOL Martin 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 48.76
5.

 100 Dos Dames avenirs (Série) - Sa 24/03/2018 à 15:06 
1.
2. GROLET Maurine 2008 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT AT
3. JOTHY Solene 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:43.48
4. GENET Lucie 2008 FRA CN RIOM AT
5. ROUX Elise 2008 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 100 Dos Messieurs avenirs (Séries 1/4) - Sa 24/03/2018 à 15:09 
1. MARCHAL Niels 2007 FRA US ISSOIRE AT
2. ANDRE Raphaël 2007 FRA US ISSOIRE AT
3. AIDARA Hamza 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. COTTEL Raphaël 2007 FRA US ISSOIRE AT
5. LE GUELAFF Regis 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 Edition au : 21/03/2018 00:05  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 2 / 7 

       



  
   2ème Natathlon Avenirs 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 24 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs avenirs (Séries 2/4) - Sa 24/03/2018 à 15:11 
1. ROSSIGNOL Madhil 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. DONNAY Nathanael 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. DAILLIER Aurélien 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. FAURE Hugo 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5. FRAILE Eliott 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT

 100 Dos Messieurs avenirs (Séries 3/4) - Sa 24/03/2018 à 15:14 
1. POLLACK Felix 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. CAMPERGUE Hugo 2007 FRA US ISSOIRE AT
3. ALLOS Omar 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
4. BRETAGNOL Victor 2007 FRA US ISSOIRE AT
5. ANDRE Elias 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT

 100 Dos Messieurs avenirs (Séries 4/4) - Sa 24/03/2018 à 15:17 
1. GAUDIN Etienne 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 2:00.36
2. FOULHOUX Alban 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 1:56.39
3. GERVAIS Valentin 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:34.31
4. CHASSAING Gaël 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 1:45.73
5. MASSON Gustave 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:58.21

 50 Brasse Dames avenirs (Série) - Sa 24/03/2018 à 15:20 
1.
2. EL MATHARI Maïssa 2007 FRA SA THIERS 1:08.35
3. FAYET Louison 2007 FRA SA THIERS 52.60
4. BUNÉA Zara 2009 FRA SA THIERS 58.78
5.

 50 Brasse Messieurs avenitrs (Séries 1/2) - Sa 24/03/2018 à 15:22 
1.
2. BOUTONNET Maxime 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. CHATELAIS Louison 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. PERBET Thomas 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5. BARDASARIAN Hayk 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 50 Brasse Messieurs avenitrs (Séries 2/2) - Sa 24/03/2018 à 15:23 
1. FUSTER Thomas 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. BADEUIL Clément 2008 FRA US ISSOIRE 1:07.35
3. BAYLE Marius 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 47.31
4. AURIOL Martin 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.14
5. CARDOSO Angelo 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
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 100 Brasse Dames avenirs (Séries 1/2) - Sa 24/03/2018 à 15:25 
1.
2. ADDIOUI Sofia 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. JACQUET-PELLE Loanne 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. ZANIOLO Pauline 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 100 Brasse Dames avenirs (Séries 2/2) - Sa 24/03/2018 à 15:28 
1. MURRAY Grace 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. JOTHY Solene 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. GROLET Maurine 2008 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 2:20.52
4. ROUX Elise 2008 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
5. SAVY Clara 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 100 Brasse Messieurs avenirs (Séries 1/6) - Sa 24/03/2018 à 15:31 
1.
2. SEIGNOL Alfred 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. ANDRE Elias 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
4. DONNAY Nathanael 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
5. POMMIER Etienne 2007 FRA CN RIOM AT

 100 Brasse Messieurs avenirs (Séries 2/6) - Sa 24/03/2018 à 15:35 
1. PLANEIX Nathan 2007 FRA CN RIOM AT
2. BRETAGNOL Victor 2007 FRA US ISSOIRE AT
3. MARCHAL Niels 2007 FRA US ISSOIRE AT
4. ALLOS Omar 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
5. CAMPERGUE Hugo 2007 FRA US ISSOIRE AT

 100 Brasse Messieurs avenirs (Séries 3/6) - Sa 24/03/2018 à 15:38 
1. HERVIOU Aaron 2007 FRA CN RIOM AT
2. COTTEL Raphaël 2007 FRA US ISSOIRE AT
3. KADAR Nawfel 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. COMBANIERE Marceau 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5. ANDRE Raphaël 2007 FRA US ISSOIRE AT

 100 Brasse Messieurs avenirs (Séries 4/6) - Sa 24/03/2018 à 15:41 
1. FRAILE Eliott 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
2. BOUALITI Ismaël 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. AUCLAIR Ilian 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. FAURE Hugo 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5. GUITTARD Ydrîs 2007 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES AT
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 100 Brasse Messieurs avenirs (Séries 5/6) - Sa 24/03/2018 à 15:45 
1. ROSSIGNOL Madhil 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 2:34.27
2. MASSON Gustave 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:19.05
3. DAILLIER Aurélien 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:11.27
4. FOULHOUX Alban 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 2:14.60
5. LE GUELAFF Regis 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 2:21.72

 100 Brasse Messieurs avenirs (Séries 6/6) - Sa 24/03/2018 à 15:48 
1. LOCHKOVITCH Titouan 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:10.80
2. ABAD Edouard 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:05.00
3. LECOQUIERRE Yann 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:53.44
4. GAUDIN Etienne 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 2:04.45
5. POLLACK Felix 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 2:08.79

 50 Nage Libre Dames avenirs (Série) - Sa 24/03/2018 à 15:51 
1.
2. BOUALITI Anna 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. FAYET Louison 2007 FRA SA THIERS 44.54
4. GENET Lucie 2008 FRA CN RIOM AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs avenitrs (Séries 1/2) - Sa 24/03/2018 à 15:53 
1.
2. CARDOSO Angelo 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
3. PLANEIX Nathan 2007 FRA CN RIOM AT
4. PERBET Thomas 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs avenitrs (Séries 2/2) - Sa 24/03/2018 à 15:54 
1. DE BARROS--JALICON Livio 2008 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 45.42
2. HADJ-RABAH Noa 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 43.88
3. HERVIOU Aaron 2007 FRA CN RIOM 38.77
4. POMMIER Etienne 2007 FRA CN RIOM 42.02
5. BUNÉA Léon 2008 FRA SA THIERS 44.65

 100 Nage Libre Dames avenirs (Série) - Sa 24/03/2018 à 15:56 
1. SCHENKEL--BOURLET Lou 2008 FRA ASSS CLERMONT-FERRAND AT
2. ROUX Elise 2008 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. ZANIOLO Pauline 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:29.57
4. MURRAY Grace 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:38.51
5. GROLET Maurine 2008 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT AT
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 100 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 1/5) - Sa 24/03/2018 à 15:58 
1.
2. POLLACK Felix 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. FAURE Hugo 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. FRAILE Eliott 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5. LOCHKOVITCH Titouan 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 2/5) - Sa 24/03/2018 à 16:01 
1. GUITTARD Ydrîs 2007 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES AT
2. ANDRE Elias 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. CAMPERGUE Hugo 2007 FRA US ISSOIRE AT
4. GERVAIS Valentin 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5. BRETAGNOL Victor 2007 FRA US ISSOIRE AT

 100 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 3/5) - Sa 24/03/2018 à 16:04 
1. ALLOS Omar 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. LE GUELAFF Regis 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. DONNAY Nathanael 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
4. ANDRE Raphaël 2007 FRA US ISSOIRE AT
5. MARCHAL Niels 2007 FRA US ISSOIRE AT

 100 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 4/5) - Sa 24/03/2018 à 16:07 
1. COTTEL Raphaël 2007 FRA US ISSOIRE AT
2. ROSSIGNOL Madhil 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. GAUDIN Etienne 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 1:56.08
4. FOULHOUX Alban 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 2:07.08
5. AIDARA Hamza 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 5/5) - Sa 24/03/2018 à 16:09 
1. ABAD Edouard 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:55.18
2. DAILLIER Aurélien 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:48.41
3. AUCLAIR Ilian 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:28.69
4. CHASSAING Gaël 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 1:38.60
5. MASSON Gustave 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:51.37

 50 Papillon Messieurs avenitrs (Séries 1/2) - Sa 24/03/2018 à 16:12 
1.
2. BARDASARIAN Hayk 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. BOUTONNET Maxime 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. BADEUIL Clément 2008 FRA US ISSOIRE AT
5.
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 50 Papillon Messieurs avenitrs (Séries 2/2) - Sa 24/03/2018 à 16:14 
1.
2. CHATELAIS Louison 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. CHASSAING Gaël 2007 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 1:00.39
4. FUSTER Thomas 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 100 Papillon Dames avenirs (Séries 1/2) - Sa 24/03/2018 à 16:16 
1.
2. GENET Lucie 2008 FRA CN RIOM AT
3. JACQUET-PELLE Loanne 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. ADDIOUI Sofia 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 100 Papillon Dames avenirs (Séries 2/2) - Sa 24/03/2018 à 16:16 
1.
2. JOTHY Solene 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. MURRAY Grace 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. ZANIOLO Pauline 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. SAVY Clara 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 100 Papillon Messieurs avenirs (Séries 1/2) - Sa 24/03/2018 à 16:16 
1.
2. BOUALITI Ismaël 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. POMMIER Etienne 2007 FRA CN RIOM AT
4. LECOQUIERRE Yann 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. KADAR Nawfel 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 100 Papillon Messieurs avenirs (Séries 2/2) - Sa 24/03/2018 à 16:18 
1. LOCHKOVITCH Titouan 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
2. PLANEIX Nathan 2007 FRA CN RIOM AT
3. COMBANIERE Marceau 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:07.18
4. ABAD Edouard 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
5. SEIGNOL Alfred 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 Fin de la réunion - Sa 24/03/2018 à 16:21 
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